关于举办郑州市高中语文“学习任务群教学”

观摩研讨活动的通知

各区县（市）教研室、局直属高中：

为进一步落实《普通高中语文课程标准（2017 年版 2020

年修订）》对高中语文学习任务群教学的相关要求，促进学

习任务群教学的有效实施，提升我市高中语文教师学习任务

群教学实施能力，根据工作需要，决定举办郑州市高中语文

“学习任务群教学”观摩研讨活动。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 21 日（周一）14:30—17:00

二、会议地点

郑州市第二高级中学（二七区政通路 97 号）

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】28 号 签发人：张五敏

三、会议内容

1
课例

观摩

《红楼梦》人物性格的多维解

读——以贾宝玉为例
郑州市第二高级中学 赵业

2
课例

观摩

循理路，抒真情——选择性必

修下册第三单元读写结合
郑州市第七高级中学 陈杰

3
经验

分享

统编高中语文教材“一课多

篇”整合教学的思考与实践
郑州市第十九高级中学 聂云

四、参会人员

各区县（市）高中语文教研员、市区高中高一高二语文

学科任课教师。

五、注意事项

1.学校车位有限，请绿色出行；

2.14:20 入场完毕，请准时参会。

2025 年 4 月 14 日

	郑州市基础教育教学研究室文件
	关于举办郑州市高中语文“学习任务群教学”观摩研讨活动的通知
	一、会议时间
	二、会议地点
	三、会议内容
	四、参会人员
	五、注意事项